^^â/ma/Mi Q/fíamyòoi^ia/ ^álânota. (^ã/MáÍíc<i de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Aprovado I I Rejeitado

^ POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoráveis

e voto(s) Contrários

Em

REQUERIMENTO N° 186/2021

Solicita a inclusão da Moção de Congratulações N°
338/2021, em regime de tramitação de Urgência
Especial, na pauta da 33^ Sessão Ordinária, de
27/09/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE, Vereador da
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, vem, por meio do presente,
requerer, nos termos do § 2° do artigo 165 do Regime Interno Consolidado, a inclusão
da Moção de Congratulações N° 338/2021, em regime de tramitação de Urgência
Especial, na pauta da 33® Sessão Ordinária, de 27/09/2021.

Nesses termos,

Pede deferimento.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 24 de
setembro de 2021.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 24/09/2021 -12:11 10397/2021/AO

CO

C\Jm
C\J V
iqO
IQ CD
/A ^

V

Klü
o CO

^ CO
£ o
Q) O)

TD
LO -O
CO O

g°
CO 0

CO O

lü 0

oS

11
o|
g o
< g

_l O

CO -0
<"03

^ 9
< o
Zj CO
-I ía

s 1

c ^£ o

is'!
*D ü

O.Í5
"O w

C

ll
s

(O
c ^

•cê"
04=

o 0
-n CO
« CO0 Q)

"õ-y.Q CO
O

.0 0

-2'ã)
c "C
0 o

ü -c

•8^
a o
to O
LU 2

0
n.

W((jnf(ra Qyfíuntcfyia/c/<f (f:i/ff jtc(a rt/urLi/(<•<( c/e Ó/fw PAvc^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50,804,079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www,camarasaoroque,sp,gov,br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque,sp,gov,br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

VOTAÇÃO NOMINAL
(MAIORIA SIMPLES - Presidente não vota)

Requerimento n° 186/2021-L^ de 24/09/2021, que "Solicita a inclusão da Moção de
Congratulações N° 338/2021, em regime de tramitação de Urgência Especial, na pauta da
333 Sessão Ordinária, de 27/09/2021".

Autor: William Albuquerque

Vereadores Votação

01 TONINHO BARBA (Antonio José Alves Miranda) 5
02 DRA. CLÁUDIA PEDROSO (Cláudia Rita Duarte Pedroso)

03 CLOVIS DA FARMÁCIA (Clovis Antonio Ocuma) s

04 DIEGO COSTA (Diego Gouveia da Costa) s

05 GUILHERME NUNES (Guilherme Araújo Nunes)

06 TOCO (Israel Francisco de Oliveira)

07 ALEXANDRE VETERINÁRIO (José Alexandre Pierroni Dias)

08 JÚLIO MARIANO (Júlio Antonio Mariano) (PRESIDENTE) --X--

09 MARQUINHO ARRUDA (Marcos Roberto Martins Arruda)

10 NILTINHO BASTOS (Newton Dias Bastos) &

11 PAULO JUVENTUDE (Paulo Rogério Noggerini Júnior)

12 RAFAEL TANZI (Rafael Tanzi de Araújo)

13 CABO JEAN (Rogério Jean da Silva) 3

14 THIAGO NUNES (Thiago Vieira Nunes) 3

15 WILLIAM ALBUQUERQUE (William da Silva Albuquerque) 3
Favoráveis /3
Contrários